STARTLUST WAMPEX 2025-l
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Starttijd
15:40
15:44
15:48
15:52
15:56
16:00
16:04
16:08
16:12
16:16
16:20
16:24
16:28
16:32
16:36
16:40
16:44
16:48
16:52
16:56
17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20

Route
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Groepsnaam
Dansers

BEN er bijna

Sister Act
Doordouwers
SMARF

Funrunners

Kon minder

Rookies

Drentsche Bikkelaars
Appelschatjes
Escape to the Country
Waterprofjes

Beam me up Skywalker
Runrunrun
Zaansemayo
Bergvrienden
Golden Oldies
Rookies Terwispel
Landlopers

IC You Later

Team Smeule

Opie Joopie
Blondilicious
Deurzetters

Double trouble
Wampies Zwolle
Illegale Survival 3.0
Leeuwen
Nachtdienst 2.0
Boppe Wetter

Hoe natter hoe beter
Moonwalkers

Van Stappust

Van alle markten thuis!
Ratjetoe
Sweachsters

TCH

Modderfeestje
Deur-Stappersters
Purple Pineapple
Moai fuort

Leden
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woonplaats
GRONINGEN
LEEK

BORGER
ZUIDBROEK
DALFSEN
CULEMBORG
GRONINGEN
GROU
BOVENSMILDE
APPELSCHA
ARNHEM
AMERSFOORT
GRONINGEN
MEPPEL
ZAANDAM
DELFT
STAPHORST
TERWISPEL
BAKKEVEEN
GRONINGEN
NIEUWLEUSEN
GROOTEGAST
ZWOLLE
APPINGEDAM
ZWOLLE
KAMPEN
DRACHTEN
GOUTUM
FRIESCHEPALEN
WIJNJEWOUDE
BOLSWARD
LEEK
STAPHORST
LELYSTAD
VEELERVEEN
BEETSTERZWAAG
MEPPEL
GRONINGEN
STAPHORST
NIEUW RODEN
URETERP



42
43
44
45
46
47
48
49
50
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52
53
54
55
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

18:24
18:28
18:32
18:36
18:40
18:44
18:48
18:52
18:56
19:00
19:04
19:08
19:12
19:16
19:20
19:24
19:28
19:32
19:36
19:40
19:44
19:48
19:52
19:56
20:00
20:04
20:08
20:12
20:16
20:20
20:24
20:28
20:32
20:36
20:40
20:44
20:48
20:52
20:56
21:00
21:04
21:08
21:12
21:16
21:20
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Purple Power

ZONA |
Budgetcoaters

Team Tampex
Muddy Waters

Ten Post United
Oerkracht

De vier van Breemen
Vrijhouden voor Wianne
Snel naar de snert
Toeke Boekes
Stuurloos
Stormtroopers of Ureterp
Beiler Beunkabouters
Dampex

Tweede ronde

Medic maniacs
Europrovyl
Doorstappers

DC Hopmans
Doormodderen
Buurtgenoten

Better let as net!
Loopeendjes

Marines Bootcamp
Tmmev

Team Haas

PARELS

Rookies Ureterp
Terwylst

Wilde Wombats
Bosboefjes
Hospertjes

Moekes in de rimboe
S-HEM

Drekdaddies en Moddermama
Koukleumen
AvontuurMakers
Tennisladies

Pippi's

Mark is jarig |
Potkleibakkers

Mark is jarig Il

De wijze uit het oosten
RFTL
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NIEUW RODEN
ZUTPHEN

SURHUISTERVEEN

OOSTERWOLDE
SUWALD
LOPPERSUM
URETERP
ZEVENHUIZEN
GRONINGEN
TEN BOER
KOOTSTERTILLE
BEILEN
URETERP
BEILEN
HARLINGEN
LEEK
OPPENHUIZEN
DRACHTEN
HOUTEN
ZEVENHUIZEN
GORREDUK
WASKEMEER
URETERP
TUK

EMMEN
GRONINGEN
DRACHTEN
DRACHTEN
URETERP
TERWISPEL
AUGUSTINUGA
WARNS
JUBBEGA
GLIMMEN
JLST
GRONINGEN
DEVENTER
HURDEGARYP
DE KNIPE
URETERP
HAARLEM
HEERENVEEN
HAARLEM
NIJVERDAL
UTRECHT



87
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89
90
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100
101
102
103
104
105
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107
108
109
110
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112

21:24
21:28
21:32
21:36
21:40
21:44
21:48
21:52
21:56
22:00
22:04
22:08
22:12
22:16
22:20
22:24
22:28
22:32
22:36
22:40
22:44
22:48
22:52
22:56
23:00
23:04
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Vier Brigade

Team Giesen

Survival of the Stekkers

Alles gekund

The G.I. Joes

Mancave Buikjes

Muoike Maaike's Manlju

Los Amigos

Capibaardas

STToppers

We zullen doorgaan!

Front Flip

Zaaiers van Wageningen
Team Compeed

Aanhouders

BD Kiestra

Legends

Dronterlandrun

Generaal Geniaal en zijn Regim
Atties Angels

Nopussy's

Sinne en Wille

Sanmygers vh Loopclub Burgum
Lekker met de meiden!
Wandelende Takken Enschede
Wandelende Takken Ureterp
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HARKEMA
APELDOORN
GRONINGEN
HENGELO
GRONINGEN
SOEST

DEN HAAG
ALBLASSERDAM
GORREDUK
TOLBERT
ZWOLLE
UTRECHT
WAGENINGEN
LIPPENHUIZEN
ROTTERDAM
GRONINGEN
ZWOLLE
DRONTEN
ARNHEM
WOLVEGA
HOORN
GRONINGEN
GARYP
EMMER COMPASCUUM
ENSCHEDE
URETERP



